
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 9E817591-D0EC35EF-F7D7FBDB-030CDF42
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  
  
  
  
  
  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 186, DE 3 DE MAIO DE 2024.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
,FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO

nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para comporem a comissão permanente de eficiência energética com o objetivo de promover o
uso racional de energia elétrica no Ifes / Campus São Mateus:

FELIPE SANTANA SANTOS, matrícula SIAPE 1274940;
NIRLAN DOS SANTOS BENEVENUTO, matrícula SIAPE 3217346;
ADRIANO FAZOLO NARDOTO, matrícula SIAPE 1888009;
ARTHUR EDUARDO ALVES AMORIM, matrícula SIAPE 1332786;
ARTHUR MONTEIRO FILHO, matrícula SIAPE 1085480; e
DIEGO DE MEDONÇA TABORDA, matrícula SIAPE 1022292.

Art. 2º Atribuir à comissão a carga horária de 2 (duas) horas semanais.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

  


		2024-05-03T19:19:46-0300




